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ENGAGEMENTS HORS BILAN — ENGAGEMENTS DONNES ET xcous =
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS B1.7

B1.7 — LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS
(Article L. 2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Personnes de droit privé

Associations

ADEPAPE 84

ARPQO ASSOCIATION RANDONNEURS PAYSD O

ASFO 84 ASSOC SCIENCE FICTION

ASS CIDFF VAUCLUSE

ASSOCIATION DE MEDIATION ET AIDE AUX VICTIMES
ASSOCIATION FAMILIALE ORANGE

ASSOCIATION LAISSEZ LES FERS

AVENIR CYCLISTE ORANGEOQIS

AVENIR GYMNIQUE ORANGEOQIS

BADMINTON CLUB ORANGEOIS

BILLARD CLUB ORANGEOIS

BOULE ATOMIQUE ORANGE

BOULE ATOMIQUE ORANGE

BOUQUINS MALINS

CERCLE DES NAGEURS ORANGEOIS

CHATS SANS TOI

CHATS SANS TOI

CLUB CANIN D EDUCATION ET D AGILITY ORANGEOQIS
CLUB CHIEN UTILITE ORANGE CADERO

CLUB PONGISTE ORANGEOIS

COMBATTANTS PRISONNIERS DE GUERR ALGERIE TUNISIE MAROC
ET VEUVES

CROIX ROUGE FRANCAISE UNITE LOCALE D ORANGE
CYCLO CLUB ORANGEOIS

DONNEURS DE SANG TRANSFUSION

ECOLE LA CALANDRETA D AURENJA ASSOCIATION
FEDERATION NATIONALE ACCIDENT TR HANDICAPES
FIRST IMPACT ORANGE

HALTE GARDERIE SAINT VINCENT

HAND BALL CLUB ORANGE

HARMONIE D ORANGE

INITIATIVE TERRES DE VAUCLUSE

KARATE ORANGE

L ECHIQUIER ORANGEOQIS

LES EMPEREURS FOOTBALL AMERICAIN

LES ENFANTS D'ARAUSIO

LES PETANGUEULES

LES REVES BLEUS

LOU RECATI ASSO SOCIO CULTURELLE COUDOULET
MILLE FEUILLES LIRE AU JONQUIER CULTURE ET BIBLIOTHEQUES
MISTRAL TRIATH CLUB ORANGE

MISTRAL TRIATH CLUB ORANGE

OGEC ECOLE DE LA NATIVITE

OGEC NOTRE DAME ECOLE

ORANGE BASKET CLUB

ORANGE FOOTBALL CLUB OFC

ORANGE PASSION PROVENCE

RANDO ESCALADE VSE SECTION CAF ORANGE
RESTAURANTS DU COEUR VAUCLUSE

RHESO

RUGBY CLUB ORANGEOQIS

SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE GROUPE CHARLES DE FOUCAULD
SECQURS CATHOLIQUE TERRITOIRE NORD DELEGATION VAUCL
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS

S0S ANIMAUX ORANGE REFUGE DE L ESPERANCE
SUBAQUATIQUE CLUB ORANGEOQIS

TEAM ORANGE MANAGER EDUCATIF TOM

UNION ATHLETIQUE ORANGEOQISE

UNION JUDO ORANGE

UNION SPORTIVE DU GRES

YAKA VOLLEY ASSOCIATION

Enveprises

30 MILLIONS D AMIS

305,00
150,00
20 000,00
500,00
2000,00
300,00

1 000,00
3 000,00
4 500,00
800,00
300,00
3310,00
400,00

1 600,00
1 500,00
1 000,00
750,00
400,00
400,00
1000,00
600,00

1000,00
1050,00
610,00

18 972,64
380,00

3 200,00
28 000,00
31400,00
600,00

11 500,00
600,00

7 000,00
600,00

5 000,00
3230,00
110 000,00
610,00
300,00
305,00
750,00
99 952,71
117 967,79
9090,00
42 000,00
3 500,00
200,00

1 000,00
1 000,00
40 000,00
380,00

2 000,00
1000,00
14 793,48
2500,00
1 000,00
10 000,00
3 500,00
7 000,00
3000,00

7 000,00
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CHOREGIES ORANGE SPL 121 960,0
JSB IMMO 234125
AMMOUR MOURAD 250,00
BAR| ANDREA 1 870,00
BELGAID KAMAL 750,00
EL HAJOUI FATIMA 500,00
GIRARD ANNE-SOPHIE 375,10
GIROTTO JACQUELINE 226,00
KARINE CHAUVIN 546,62
LAROYENNE PHILIPPE 4 363,40
SANCHEZ FUENTES JUAN 750,00
Autres
Personnes de droit public
Etat
MISSION LOCALE HAUT VAUCLUSE 34 025,05
SGAMI-DSIC SUD 333 400,00
ions

Déparements
Communes
MAIRIE DE CHATEAUNEUF DU PAPE 807,44
MAIRIE DE SERIGNAN DU COMTAT 500,00
VILLE D AVIGNON 849,00
Etablissements publics (EPCI, EPA. EPIC....)
CCAS CENTRE COMMUNAL D ACTION SOCIALE 1330 000,00
CCAS CENTRE COMMUNAL D ACTION SOCIALE RAM/CRECHE 30 000,00
COMMUNAUTE DES COMMUNES DU PAYS REUNION D'ORANGE 60 194,09
SERVICE DEPARTEMENTAL INCENDIE S SDIS 1303 819,00
Aulres

TOTAL GENERAL 3863 333,57
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